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  • Papież Franciszek otrzymał międzynarodowy Order Uśmiechu. Jest to jedyna nagroda,
którą wyznacza na wniosek dzieci. Petycję dla Papieża do Kapituły Orderu Uśmiechu złożyli
polscy chłopcy i dziewczęta. Podkreślili, że Ojciec Święty jest otwarty na dzieci, na jego pomoc
zawsze można liczyć. Papież Franciszek otrzymał legitymację odznaczenia z numerem 1000.
Tradycyjnie nagrodzony Kawaler przyjął czerwoną różę i z uśmiechem, nie krzywiąc się, wypił
szklankę świeżego soku cytrynowego. †    
    • W niezwykły sposób świętowano w Krakowie 16. rocznicę kanonizacji s. Faustyny
Kowalskiej. Osoby skupione wokół „facebookowej” społeczności „Faustyna 2016” i inicjatywy
„Łagiewnickie 22” przez całe późne popołudnie i wieczór w centrum miasta rozdawały
mieszkańcom i turystom „Dzienniczek” autorstwa świętej. Jak podkreślają organizatorzy, cel
akcji polegał na tym, aby rozdawane książki trafiły do osób, które nie znają św. Faustyny i
orędzia o Bożym miłosierdziu.
   
   • Kardynał Orani Tempesta ogłosił na terenie swojej archidiecezji w Rio de Janeiro akcję
pt. „100 dni pokoju”. Jest ona związana z letnią olimpiadą, która ma się wkrótce odbyć w tym
brazylijskim mieście. Przedsięwzięcie polega na rozmaitych inicjatywach modlitewnych na 50
dni przed oraz dodatkowych 50 po zakończeniu letnich igrzysk olimpijskich, które potrwają w
Rio de Janeiro od 5 do 21 sierpnia. Weźmie w nich udział ponad 10,5 tys. sportowców z 206
krajów. Z kolei między 7 a 18 września brazylijska metropolia będzie gościła 4200 zawodników
podczas letnich igrzysk paraolimpijskich. Papież Franciszek już poświęcił flagi olimpiady.
     
   •  Inicjatywa charytatywna powstała w parafii El Paso w Meksyku. Aby wspierać ludzi,
którzy nie mają pracy, została stworzona restauracja „La Tilma”. Nie nastawia się na zysk, ze
względu na to oferuje najlepszą cenę na przysmaki w całym mieście. „Ludzie przychodzą i
kupują, bo ceny są bardzo niskie. A przy konieczności możemy i nic nie wziąć za jedzenie”, –
twierdzi manager restauracji James Martinez. Zarobionych pieniędzy wystarcza na utrzymanie
restauracji i wynagrodzenie pracownikom. Ponadto restauracja zapewnia ludziom możliwość
zdobycia nowych umiejętności, aby rozpocząć własną działalność gospodarczą.
   
   • 15 maja  cała Polska po raz kolejny wspólnie zatańczy dla świętego Jana Pawła II. Ten tak
zwany „flashmob” odbywa się tradycyjnie w okolicach 18 maja, czyli dnia urodzin Karola
Wojtyły. Jest to okazja, by podkreślić pamięć o świętym Janie Pawle, ale też zaproszenie na
spotkanie młodych na Polach Lednickich, które w tym roku odbędzie się 4 czerwca. Flashmob
zawita do Poznania, Krakowa, Torunia і do Nowego Dworu Gdańskiego.   
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